31/05/2022 11:56 SEI/IFCE - 3729857 - Convocação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4345787&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 , - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

CONVOCAÇÃO

Processo: 23256.006332/2022-15
Interessado: Diretoria de Ensino

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO Nº. 003/2022/DEARTES/

Aos Professores do Departamento de Artes

Prezados (as)

Nossa última reunião, semana passada, aconteceu no período da manhã. Portanto, continuando com: a
política de alteração dos turnos das reuniões; o Chefe do Departamento de Artes, no uso de suas atribuições
legais, convoca para Reunião Extraordinária no dia 18 de maio de 2022, às 14h, na sala 02 -  4 andar/Bloco
Didático no DEARTES, com o seguinte ponto de pauta:

1. Apresentação do Plano de Permanência e Êxito ( DIREN)

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Maximiano Arruda Ximenes de Lima
Chefe do Departamento de Artes

Documento assinado eletronicamente por Jose Maximiano Arruda Ximenes de Lima, Chefe do
Departamento de Artes, em 16/05/2022, às 17:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3729857 e o
código CRC A2B96F2C.

23256.006332/2022-15 3729857v7

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0